
SV DEIRINGSEN
Marie-Luise Wulf

SV Deiringsen 1856 e. V.

45. Pokalschießen 2011

13. - 19. Juni 2011

Wir möchten uns für die Teilnahme und das faire Verhalten
bei unserem 45. Pokalschießen ganz herzlich bedanken
und freuen uns auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr.

Die Siegerehrung erfolgt am Freitag, 1. Juli 2011,
um 19.00 Uhr in der Schützenhalle Deiringsen.
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Disziplinenpokal

1. St. Hub. Oestinghausen 1457
Schulte, Günther LG-Auflage 392
Schmitz, Robert Luftpistole 358
Finkeldei, Norbert LP-Auflage 342
Oeding, Christoph Luftgewehr 365

2. SSV Do-Großbarop 1280
Albers, Daniela LG-Auflage 399
Wierzbicki, Adam Luftpistole 364
Hartwig, Bruno LP-Auflage 371
Kaufmann, Marvin Luftgewehr 146

Luftgewehr

Schützenklasse / Mannschaft

1. Ohligser SG 75/03 1145

Blos, Katja 390
Stüve, Jennifer 380
Meier, Markus 375

2. SV Lennetal 1139

Appelbaum, Mathias 375
Appelbaum, Markus 370
Appelbaum, Kerstin 394

3. SV Niederaden 1115

Wolf, Martin 370
Gobbrecht, Thorsten 373
Weber, Ralf 372

4. SSC Werl 1109

Wittenbrink, Carmen 362
Elwert, Dennis 375
Holly, Andrea 372

5. St. Hub. Oestinghausen 1098

Oeding, Christoph 365
Schulte, Christoph 364
Feistel, Günther 369
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Schützenklasse / Mannschaft

6. SSC Wickede 1095

Hehn, Hans Joachim 367
Langenhorst, Andreas 364
Koerdt, Hendrik 364

7. SSC Höingen 1051

Schleimer, Thomas 382
Floret, Marcel 343
Risse, Fabian 326

8. SV Dinker 1045

Kuckelmann, Martin 362
Pieper, Christian 342
Nölle, Wolfgang 341

9. Märker SG 1038

Schulz, Michael 359
Knecht, Gerald 321
Regener, Katharin 358

10. SSC Büecke 1027
Holle, Stefan 359

Brinkbäumer, Frank 357
Bittis, Ralf 311

Schützenklasse / Einzel

1. Viebahn, Klaas SV Kamen 98 100 99 99 396
2. Schleimer, Thomas SSC Höingen 94 96 96 96 382
3. Meier, Markus Ohligser SG 75/03 94 91 94 96 375
4. Appelbaum, Mathias SV Lennetal 91 93 97 94 375
5. Elwert, Dennis SSC Werl 90 96 95 94 375
6. Gobbrecht, Thorsten SV Niederaden 92 93 94 94 373
7. Schmittmann, Jan BSV Aplerbeck 91 94 90 97 372
8. Wolf, Martin SV Niederaden 94 93 93 90 370
9. Appelbaum, Markus SV Lennetal 95 93 94 88 370
10. Hehn, Hans Joachim SSC Wickede 90 91 96 90 367
11. Oeding, Christoph St. Hub. Oestinghausen 92 90 89 94 365
12. Vanicek, Dennis SG Overberge 88 95 91 91 365
13. Koerdt, Hendrik SSC Wickede 91 90 90 93 364
14. Schneider, Benedikt SSC Werl 89 90 94 91 364
15. Schulte, Christoph St. Hub. Oestinghausen 91 94 88 91 364
16. Kuckelmann, Martin SV Dinker 89 87 95 91 362
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Schützenklasse / Einzel

17. Holle, Stefan SSC Büecke 88 91 88 92 359
18. Brinkbäumer, Frank SSC Büecke 91 90 88 88 357
19. Wittenbrink, Lothar SSC Werl 85 90 84 89 348
20. Floret, Marcel SSC Höingen 81 85 88 89 343
21. Pieper, Christian SV Dinker 88 84 83 87 342
22. Nölle, Wolfgang SV Dinker 85 88 83 85 341
23. Knecht, Gerald Märker SG 72 80 83 86 321

Damen / Mannschaft

1. SV Lennetal 1140

Bleicker, Sabrina 385
Riemer, Mira 374
Appelbaum, Stefanie 381

2. SV Dinker 972

Franzmann, Iris 321
Nölle, Martina 332
Teimann, Simone 319

Damen / Einzel

1. Appelbaum, Kerstin SV Lennetal 99 99 98 98 394
2. Blos, Katja Ohligser SG 75/03 97 97 98 98 390
3. Sekulla, Iris SSV Blau-Weiß Lipperbruch 96 97 97 96 386
4. Bleicker, Sabrina SV Lennetal 96 98 95 96 385
5. Appelbaum, Stefanie SV Lennetal 96 90 96 99 381
6. Stüve, Jennifer Ohligser SG 75/03 92 97 93 98 380
7. Holly, Andrea SSC Werl 90 96 96 90 372
8. Hülshoff, Dagmar SG Hamm 90 90 94 95 369
9. Regener, Kathrin Märker SG 89 88 88 93 358
10. Parakenings, Kirsten St. Antonius Langscheid 81 86 85 87 339
11. Nölle, Martina SV Dinker 83 85 83 81 332
12. Franzmann, Iris SV Dinker 78 86 79 78 321
13. Teimann, Simone SV Dinker 80 83 80 76 319
14. Abeln, Janine Methler SV 69 78 85 81 313

Schüler freihand / Mannschaft

1. SG Hamm 563
Zirkel, Lara 186
Furmanek, Rike 192
Brunnenberg, Felix 185
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Schüler freihand / Mannschaft

2. SSV Blau Weiß Lipperbruc 534

Dembeck, Kai 188
Clausen, Loris 188
Pekruhl, Florian 158

3. SSV Blau Weiß Lipperbruc 484

Dahlhoff, Torben 176
Würfel, Etienne 153
Rehn, Jenny 155

4. Spsch Sendenhorst 472

Peters, Liham 166
Paschert, Hendrik 158
Steiling, Jannis 148

5. Methler SV 465

Schäfert, Jacqueline 169
Herper, Lea 138
Geßner, Manuel 158

Schüler freihand / Einzel

1. Furmanek, Rike SG Hamm 95 97 192
2. Dembeck, Kai SSV Blau-Weiß Lipperbruch 90 98 188
3. Clausen, Loris SSV Blau-Weiß Lipperbruch 93 95 188
4. Zirkel, Lara SG Hamm 94 92 186
5. Brunnenberg, Felix SG Hamm 91 94 185
6. Dahlhoff, Torben SSV Blau-Weiß Lipperbruch 85 91 176
7. Blos, Bastian Ohligser SG 75/03 87 89 176
8. Schäfert, Jacqueline Methler SV 84 85 169
9. Peters, Liham Spsch Sendenhorst 80 86 166
10. Droste, Bastian Spsch Mittelstadt 86 80 166
11. Droste, Benjamin Spsch Mittelstadt 80 83 163
12. Pekruhl, Florian SSV Blau-Weiß Lipperbruch 76 82 158

Geßner, Manuel Methler SV 76 82 158
Paschert, Hendrik Spsch Sendenhorst 76 82 158

15. Rehn, Jenny SSV Blau-Weiß Lipperbruch 81 74 155
16. Würfel, Etienne SSV Blau-Weiß Lipperbruch 72 81 153
17. Steiling, Jannis Spsch Sendenhorst 72 76 148
18. Kaufmann, Marvin SSV Do-Großbarop 76 70 146
19. Herper, Lea Methler SV 62 76 138
20. Holtkötter, Lukas SSV Bad Waldliesborn 64 63 127
21. Engel, Timo Methler SV 49 53 102
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Jugend / Einzel

1. Kuhlmann, Jean Methler SV 93 96 94 97 380
2. Schäfert, Dominik Methler SV 89 88 88 88 353
3. Sporkert, Cedric SSG Wiescherhöfen-Weetfeld 87 81 83 87 338

Junioren / Mannschaft

1. SSV Bad Waldliesborn 1128

Matuschek, Tatjana 378
Holtkötter, Jan 375
Holtkötter, Patrick 375

2. Methler SV 1108

Kuhlmann, Jean 380
Schäfert, Dominik 353
Hermannsdörfer, Felix 375

3. SV St. Marg. Wadersloh 967

Tegelkämper, Martin 318
Eisenhauer, Patrick 330
Funke, Jens 319

4. SV St. Marg. Wadersloh 853

Pöppelbaum, Felix 308
Tegelkämper, Martin 270
Reinermann, Andre 275

Junioren / Einzel

1. Broll, Christina BSV Aplerbeck 98 93 96 95 382
2. Matuschek, Tatjana SSV Bad Waldliesborn 92 96 93 97 378
3. Holtkötter, Patrik SSV Bad Waldliesborn 93 94 94 94 375
4. Hermannsdörfer, Felix Methler SV 97 94 90 94 375
5. Holtkötter, Jan SSV Bad Waldliesborn 96 95 93 91 375
6. Riemer, Mira SV Lennetal 92 96 90 96 374
7. Wittenbrink, Carmen SSC Werl 88 94 88 92 362
8. Eisenhauer, Patrick SV St. Margarethen Wadersloh 78 83 82 87 330
9. Risse, Fabian SSC Höingen 85 73 85 83 326
10. Funke, Jens SV St. Margarethen Wadersloh 77 88 79 75 319
11. Tegelkämper, Martin SV St. Margarethen Wadersloh 75 83 82 78 318
12. Pöppelbaum, Felix SV St. Margarethen Wadersloh 74 80 79 75 308
13. Reinermann, Andre SV St. Margarethen Wadersloh 67 72 83 73 295
14. Tegelkämper, Stefan SV St. Margarethen Wadersloh 65 66 74 65 270
15. Neitemeier, Marvin SV St. Margarethen Wadersloh 62 52 50 61 225
16. Vechtel, Lukas SV St. Margarethen Wadersloh 28 36 59 51 174
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Altersklasse Mannschaft

1. St. Hub. Niederense 1059

Mierswa, Bernhard 336
Schulte, Michael 363
Mierswa, Paul 360

2. SSC Büecke 987

Tölle, Coleta 342
Luhmann, Christina 335
Scharf, Rosi 310

Altersklasse / Einzel

1. Gentek, Guido SG Hamm 93 96 96 92 377
2. Weber, Ralf SV Niederaden 91 92 94 95 372
3. Feistel, Günther St. Hub. Oestinghausen 91 89 95 94 369
4. Schulte-Berthold, Heinrich SG Overberge 91 90 93 92 366
5. Langenhorst, Andreas SSC Wickede 92 92 87 93 364
6. Schulte, Michael St. Hub. Niederense 91 92 91 89 363
7. Mierswa, Paul St. Hub. Niederense 86 91 90 93 360
8. Meisterernst, Rolf St. Hub. Oestinghausen 90 88 89 92 359
9. Schulz, Michael Märker SG 91 89 88 91 359
10. Tölle, Coleta SSC Büecke 87 85 82 88 342
11. Mierswa, Bernhard St. Hub. Niederense 88 87 81 80 336
12. Luhmann, Christina SSC Büecke 82 85 84 84 335
13. Konrad, König SSC Büecke 79 90 83 83 335
14. Bittis, Ralf SSC Büecke 83 73 79 76 311
15. Scharf, Christoph SSC Büecke 76 77 77 80 310
16. Scharf, Rosi SSC Büecke 78 80 74 78 310

LG-Auflage

Schüler Auflage / Mannschaft

1. Spsch Sendenhorst 1140

Peters, Liham 390
Paschert, Hendrik 380
Steiling, Jannis 370

2. Methler SV 1064

Schäfert, Jacqueline 359
Herper, Lea 352
Geßner, Manuel 353
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Schüler Auflage / Mannschaft

3. SSV Erwitte 1058

Schäfermeier, Konrad 373
Ptasinski, Maurice 321
Rinsche, Mirco 364

Schüler Auflage Einzel

1. Peters, Liham Spsch Sendenhorst 97 98 96 99 390
2. Paschert, Hendrik Spsch Sendenhorst 94 96 95 95 380
3. Schäfermeier, Konrad SSV Erwitte 94 97 91 91 373
4. Steiling, Jannis Spsch Sendenhorst 94 93 94 89 370
5. Sporkert, Rowena SSC Wiescherhöfen-Weetfeld 90 89 93 92 364
6. Rinsche, Mirco SSV Erwitte 92 92 90 90 364
7. Schäfert, Jacqueline Methler SV 89 90 90 90 359
8. Geßner, Manuel Methler SV 81 95 85 92 353
9. Herper, Lea Methler SV 88 85 87 92 352
10. Engel, Timo Methler SV 95 81 84 89 349
11. Benz, Fabian SSV Erwitte 87 80 91 90 348
12. Ptasinski, Maurice SSV Erwitte 81 79 85 76 321
13. Brinkmann, Ulrich SSV Erwitte 83 70 69 80 302

Altersklasse Auflage / Mannschaft

1. SSV Südkirchen 1191

Nadrowski, Ulrich 398
Mariß, Franz 397
Wenge, Manfred 396

2. SSV Bad Waldliesborn 1188

Holtkötter, Hermann 399
Konert, Ingeborg 395
Einhoff, Anita 394

3. SG Overberge 1185

Zayonz, Jan 395
Meyer, Friedel 392
Böinghoff, Heinz 398

4. SSC Höingen 1183

Leifert, Bernhard 399
Risse, Alfred 396
Leder, Burkhard 388
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Altersklasse Auflage / Mannschaft

4. Spsch Westtünnen 1 1181

Ernst, Rainer 398
Röhling, Jürgen 396
Elbers, Hanny 387

5. St. Hubertus Rietberg 1174

Descher, Bernhard 399
Descher, Birgit 389
Peitz, Thea 386

6. SSC Soest-Süd 1153

Peat, Roswitha 394
Opolka, Wolfgang 375
Pelmer, Wilhelm 384

7. BSV Schwerterheide 1151

Schneider, Elvira 379
Draht, Günter 387
Lahott, Walter 385

8. SG Braam-Ostwennemar 1147

Loecke, Udo 388
Woda, Ralf 388
Wenning, Reinhard 371

9. Spsch Westtünnen 1138

Wittmann Hubert 357
Menze, Wolfgang 393
Grundmann, Klaus 388

10. SG Neuengeseke 1097

Rusche, Andreas 378
Dorn, Gabi 366
Lüdtke, Dirk 353

Altersklasse Auflage / Einzel

1. Holtkötter, Hermann SSV Bad Waldliesborn 99 100 100 100 399
2. Leifert, Bernhard SSC Höingen 100 99 100 100 399
3. Holtkötter, Wilfried SSV Bad Waldliesborn 98 100 100 100 398
4. Böinghoff, Heinz SG Overberge 100 100 100 98 398
5. Wasserlos, Rainer BSV Blau-Weiß Oberdahlhausen 100 100 98 99 397
6. Mariß, Franz SSV Südkirchen 99 100 100 98 397
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Altersklasse Auflage / Einzel

7. Wenge, Manfred SSV Südkirchen 99 98 100 99 396
8. Risse, Alfred SSC Höingen 98 100 100 98 396
9. Zajonz, Jan SG Overberge 100 98 98 99 395
10. Eickelpasch, Dietmar Spsch Wethmar 98 96 99 100 393
11. Gonzalez, Valentin St. Antonius Langenscheid 98 98 99 98 393
12. Loecke, Udo SG Braam-Ostwennemar 96 95 99 98 388
13. Woda, Ralf SG Braam-Ostwennemar 99 96 96 97 388
14. Grundmann, Klaus Spsch Westtünnen 97 98 97 96 388

Leder, Burkhard SSC Höingen 97 98 97 96 388
16. Elbers, Hanny Spsch Westtünnen 97 94 98 98 387
17. Hummelsheim, Peter SSC Werl 97 97 98 95 387
18. Richter, Bernd SSC Höingen 100 96 95 92 383
19. Rusche, Andreas SG Neuengeseke 95 96 93 94 378
20. Häckert, Karl-Heinz BSV Aplerbeck 88 97 93 95 373
21. Wenning, Reinhard SG Braam-Ostwennemar 89 92 96 94 371
22. Lüdtke, Dirk SG Neuengeseke 90 90 88 85 353

Senioren A Auflage / Mannschaft

1. SSC Do-Großbarop 1191

Albers, Daniela 399
Hartwig, Bruno 393
Lätsch, Werner 399

2. St. Hub. Niederense 1178 295 298

Prachtel, Helmut 389 97 99
Helbig, Jürgen 395 98 100
Reffelmann, Hans Helmut 394 100 99

3. SSC Höingen 1178 295 296

Wegener, Wolfgang 395 99 99
Meier, Leo 396 99 99
Bart, Erhart 387 97 98

4. SSG BSV Soest 1177

Becker, Horst 397
Rasch, Heidi 391
Rasch, Alfons 389

5. SG Hovestadt-Nordwald 1173

Grüne, Heinz 389
Schröder, Heinz 387
Haack, Karlheinz 397
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Senioren A Auflage / Mannschaft

6. Spsch St. Hub. Brilon 1172 294

Moldenhauer, Volker 393 98
Konheusler, Karl-Peter 396 99
Konheusler, Rosi 383 97

7. BSV Oberdahlhausen 1172 292

Tannheuser, Peter 398 99
Berauer, Siegfried 377 94
Wasserlos, Rainer 397 99

8. SG Neubeckum 1171

Nordhues, Karl Heinz 385
Schäfer, Eberhard 395
Hegenkötter, Norbert 391

9. Spsch Wethmar 1168

Petrulad, Heinz 392
Althoff, Heinz-Gustav 383
Eickelpasch, Dietmar 393

10. SV Schnee Ende 1165

Bönnhoff, Horst 386
vor der Brück, Rainald 384
Richard, Volker 395

11. SSC Weslarn 1157

Knobloch, Heinz 393
Gierke, Günter 384
Schwonke, Norbert 380

12. SV Schnee Ende 1156

Richardt, Kornelia 380
Raidt, Ursula 389
Rudolph, Eva-Maria 387

13. Spsch Beckum 1154

Schomaker, Rolf 379

Hastenteufel, Ursula 392

Markowski, Paul 383
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Senioren A Auflage / Mannschaft

14. SV St. Marg. Wadersloh 1148

Moltran, Peter 382
Fleiter, Albert-Josef 382
Huchtkemper, Ferdi 384

15. St. Hub. Oestinghausen 1146

Finkeldei, Norbert 384
Becker, Heinz 370
Schulte, Günther 392

16. Methler SV 1134

. Armonat, Werner 390
Möller, Rudi 347
Erdmann, Kurt 397

17. SG Braam-Ostwennemar 1121

Tessmer, Günter 381
Linke, Günther 373
Krax, H. Dieter 367

18. SG Hovestadt-Nordwald 1114

Zierock, Adolf 389
Linzel, Franz 366
Krusi, Hans 359

Senioren A Auflage / Einzel

1. Descher, Bernhard St. Hubertus Rietberg 100 99 100 100 399
2. Tannheuser, Peter BSV Blau-Weiß Oberdahlhausen 100 100 99 99 398
3. Meier, Leo SSC Höingen 99 99 99 99 396
4. Röhling, Jürgen Spsch Westtünnen 100 98 99 99 396
5. Nadrowski, Ulrich SSV Südkirchen 100 98 100 98 396
6. Richard, Volker SV Schnee Ende 99 98 99 99 395
7. Wegener, Wolfgang SSC Höingen 100 97 99 99 395
8. Reffelmann, Hans Helmut St. Hub. Niederense 97 98 99 100 394
9. Petrulad, Heinz Spsch Wethmar 98 96 99 99 392
10. Schulte, Günther St. Hub. Oestinghausen 96 99 99 98 392
11. Grundmann, Dieter Spsch Sendenhorst 95 95 98 99 387
12. Schröder, Heinz SG Hovestadt-Nordwald 96 96 97 98 387
13. Bart, Erhart SSC Höingen 97 95 98 97 387
14. Finkeldei, Norbert St. Hub. Oestinghausen 95 95 97 97 384
15. Huchtkemper, Ferdi SV St. Margarethen Wadersloh 99 93 95 97 384
16. Althoff, Heinz-Gustav Spsch Wethmar 95 97 95 96 383
17. Markowski, Paul Spsch Beckum 95 95 98 95 383
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Senioren A Auflage / Einzel

18. Moltran, Peter SV St. Margarethen Wadersloh 96 94 96 96 382
19. Fleiter, Albert-Josef SV St. Margarethen Wadersloh 95 95 97 95 382
20. Schwonke, Norbert SSC Weslarn 94 95 95 96 380
21. Schomaker, Rolf Spsch Beckum 92 94 98 95 379
22. Annold, Jürgen Methler SV 93 98 96 92 379
23. Berauer, Siegfried BSV Blau-Weiß Oberdahlhausen 91 95 97 94 377
24. Fixemer, Joachim SSC Wickede 89 92 96 94 371
25. Westerwelle, Dietmar St. Hub. Oestinghausen 91 93 95 91 370
26. Haas, Jürgen Spsch Wethmar 92 93 90 88 363
27. Webel, Karl-Heinz SG Neuengeseke 90 87 90 90 357
28. Ostermann, Burkhard SSC Büecke 86 88 88 89 351
29. Möller, Rudi Methler SV 85 85 90 87 347

Senioren B+C Auflage / Einzel

1. Lätsch, Werner SSV Do-Großbarop 100 100 99 100 399
2. Ernst, Rainer Spsch Westtünnen 100 98 100 100 398
3. Erdmann, Kurt Methler SV 99 99 99 100 397 104,3
4. Haack, Karlheinz SG Hovestadt-Nordwald 99 99 99 100 397 103,2
5. Becker, Horst SSG BSV Soest 100 100 98 99 397
6. Konheusler, Karl-Peter Spsch. St. Hub. Brilon 99 99 99 99 396
7. Schäfer, Eberhard SG Neubeckum 97 100 100 98 395
8. Helbig, Jürgen St. Hub. Niederense 98 99 100 98 395
9. Knobloch, Heinz SSC Weslarn 96 100 98 99 393
10. Hartwig, Bruno SSV Do-Großbarop 99 97 98 99 393
11. Moldenhauer, Volker Spsch St. Hub.Brilon 98 98 99 98 393
12. Menze, Wolfgang Spsch Westtünnen 97 99 100 97 393
13. Müller, Bruno SG Overberge 96 99 99 98 392
14. Meyer, Friedel SG Overberge 97 98 99 98 392
15. Hegenkötter, Norbert SG Neubeckum 98 96 98 99 391
16. Armonat, Werner Methler SV 98 98 96 98 390

Höß, Helmut SSC Weslarn 98 98 96 98 390
18. Ehrenberg, Bernd SV St. Margarethen Wadersloh 99 97 96 98 390
19. Zierock, Adolf SG Hovestadt-Nordwald 97 98 94 100 389
20. Grüne, Heinz SG Hovestadt-Nordwald 95 99 97 98 389
21. Prachtel, Helmut St. Hub. Niederense 97 96 99 97 389
22. Rasch, Alfons SSG BSV Soest 96 99 97 97 389
23. Draht, Günther BSV Schwerterheide 96 96 98 97 387
24. Bönnhoff, Horst SV Schnee Ende 95 97 97 97 386
25. Labott, Walter BSV Schwerterheide 96 97 95 97 385
26. Nordhaus, Karl Heinz SG Neubeckum 98 97 95 95 385
27. vor der Brück, Rainald SV Schnee Ende 93 96 96 99 384
28. Pelmer, Wilhelm SSC Soest-Süd 95 99 92 98 384
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Senioren B+C Auflage / Einzel

29. Gierke, Günter SSC Weslarn 98 94 97 95 384
30. Tessmer, Günter SG Braam-Ostwennemar 97 95 93 96 381
31. Schäfer, Horst SSV Erwitte 93 92 97 96 378
32. Eggenstein, Heinrich SSV Südkirchen 93 97 95 93 378
33. Lohmann, Josef SG Neuengeseke 94 94 93 94 375
34. Opolka, Wolfgang SSC Soest-Süd 93 93 96 93 375
35. Linke, Günther SG Braam-Ostwennemar 94 89 96 94 373
36. Becker, Heinz St. Hub. Oestinghausen 85 96 93 96 370
37. Krax, H. Dieter SG Braam-Ostwennemar 91 91 91 94 367
38. Linzel, Franz SG Hovestadt-Nordwald 89 94 93 90 366
39. Krusi, Hans SG Hovestadt-Nordwald 87 94 91 87 359
40. Wittmann, Hubert Spsch Westtünnen 92 86 92 87 357
41. Kaulen, Uwe SSC Wickede 86 87 91 89 353

Altersschützinnen + Seniorinnen Auflage / Einzel

1. Dube, Ursula SG Overberge 100 100 100 100 400
2. Albers, Daniela SSV Do-Großbarop 99 100 100 100 399
3. Konert, Ingeborg SSV Bad Waldliesborn 99 100 100 96 395
5. Peat, Roswitha SSC Soest-Süd 97 99 100 98 394
4. Einhoff, Anita SSV Bad Waldliesborn 100 97 99 98 394
6. Hastenteufel, Ursula Spsch Beckum 98 96 99 99 392
7. Rasch, Heidi SSG BSV Soest 96 98 99 98 391
8. Descher, Birgit St. Hubertus Rietberg 97 98 98 96 389
9. Raidt, Ursula SV Schnee Ende 98 99 98 94 389
10. Rudolph, Eva-Maria SV Schnee Ende 97 95 98 97 387
12. Peitz, Thea St. Hubertus Rietberg 96 96 95 99 386
11. Schulz, Ulla Märker SG 97 96 94 99 386
13. Konheusler, Rosi Spsch. St. Hub. Brilon 95 94 97 97 383
14. Markowski, Walli Spsch Beckum 97 95 96 95 383
15. Richardt, Kornelia SV Schnee Ende 93 95 95 97 380
16. Schneider, Elvira BSV Schwerterheide 94 92 97 96 379
17. Moldenhauer, Elisabeth Spsch. St. Hub. Brilon 90 91 92 95 368
18. Schülter, Ursula SV Schnee Ende 94 94 89 91 368
19. Dorn, Gabi SG Neuengeseke 89 95 93 89 366
20. Krefter, Annegret Märker SG 89 94 93 88 364
21. Müllers, Inge Spsch Beckum 87 95 89 86 357
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Luftpistole

Schützenklasse / Mannschaft

1. SVB Brackwede 1053

Gleicher, Wolfgang 366
Jagar, Dean 362
Meyer, Oliver 325

2. St. Hub. Oestinghausen 1043

Schmitz, Robert 358
Finkeldei, Maik 328
Schulte, Michael 357

3. SSV Do-Großbarop 1039

Gitszel, Remigiusz 343
Albers, Peter 332
Wirzbicki, Adam 364

4. SG Dalbke 1027

Sielmann, Olaf 350
Schulz, Reinhard 336
Schleicher, Falk 341

5. Methler SV 1018

Armonat, Frank 323
Reifert, Michael 351
Banken, Matthias 344

6. SSV Blau-Weiß Lipperbruc 993

Clausen, Alina 289
Reen, Matthias 346
Sekulla, Rene 358

7. SSC Werl 924

Schneider, Benedikt 299
Elwert, Dennis 307
Wittenbrink, Lothar 318
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Schützenklasse / Einzel

1. Neise, Klaus SSC Soest-Süd 91 93 91 93 368
2. Jagar, Dean SVB Brackwede 92 85 93 92 362
3. Schmitz, Robert St. Hub. Oestinghausen 86 90 90 92 358
4. Sekulla, Rene SSV Blau-Weiß Lipperbruch 94 94 88 82 358
5. Schulte, Michael St. Hub. Oestinghausen 90 88 88 91 357
6. Sielmann, Olaf SG Dalbke 83 88 90 89 350
7. Banken, Matthias Methler SV 86 82 92 84 344
8. Droste, Burkhard Spsch Mittelstadt 83 81 90 89 343
9. Schleicher, Falk SG Dalbke 84 88 86 83 341
10. Bockholt, Helge SG Hamm 86 91 84 79 340
11. Finkeldei, Maik St. Hub. Oestinghausen 76 82 91 79 328
12. Armonat, Frank Methler SV 84 80 78 81 323
13. Wittenbrink, Lothar SSC Werl 81 79 84 74 318
14. Adamus, Michael BSV Aplerbeck 83 71 80 82 316
15. Frede, Tobias SSV Erwitte 79 74 81 81 315
16. Elwert, Dennis SSC Werl 78 75 79 75 307
17. Schneider, Benedikt SSC Werl 73 81 77 68 299

Damen / Mannschaft

1. KKSV Geseke 1016

Classen-Deimel, Jutta 344
Zimmermann, Silvia 346
Frenzel, Marion 326

2. Methler SV 1000

Kotala, Denise 353
Poppke, Kerstin 323
Kotala, Gabi 324

Damen / Einzel

1. Kotala, Denise Methler SV 90 90 89 84 353
2. Classen-Deimel, Jutta KKSV Geseke 88 83 87 86 344
3. Feldmann, Ute KKSV Geseke 83 80 88 85 336
4. Demmer, Sabine St. Antonius Langscheid 75 83 85 86 329
5. Frenzel, Marion KKSV Geseke 81 84 76 85 326
6. Poppke, Kerstin Methler SV 84 79 84 76 323
7. Jolly, Antje BSG Arnsberg 84 60 65 61 270
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Altersklasse / Mannschaft

1. BSG Arnsberg 1102

Jolly, Claude 374
Hengsten, Olaf 367
Herrmann, Martin 361

Altersklasse / Einzel

1. Jolly, Claude BSG Arnsberg 93 93 95 93 374
2. Hengsten, Olaf BSG Arnsberg 86 92 96 93 367
3. Gleicher, Wolfgang SVB Brackwede 92 90 89 95 366
4. Wierzbicki, Adam SSV Do-Großbarop 87 92 93 92 364
5. Herrmann, Martin BSG Arnsberg 91 88 94 88 361
6. Reifert, Michael Methler SV 89 88 89 85 351
7. Zimmermann, Silvia KKSV Geseke 89 83 84 90 346
8. Reen, Matthias SSV Blau-Weiß Lipperbruch 88 84 90 84 346
9. Sporkert, Rüdiger SSC Wiescherhöfen-Weetfeld 93 79 83 84 339
10. Schulz, Reinhard SG Dalbke 83 83 88 82 336
11. Albers, Petra SSV Do-Großbarop 86 85 81 80 332
12. Raffetseder, Hans Märker SG 85 81 84 78 328
13. Meyer, Oliver SVB Brackwede 85 78 87 75 325
14. Kotala, Gabi Methler SV 79 85 78 82 324
15. Balkenhol, Conny KKSV Geseke 91 77 81 71 320
16. Schopohl, Markus BSV Aplerbeck 74 81 75 82 312

Junioren / Einzel

1. Gitszel, Remigiusz SSV Do-Großbarop 87 89 84 83 343
2. Annang, David SVB Brackwede 68 83 77 83 311
3. Clausen, Alina SSV Blau-Weiß Lipperbruch 75 72 64 78 289

LP-Auflage

Seniorenklasse / Einzel

1. Hartwig, Bruno SSV Do-Großbarop 88 93 96 94 371
2. Konheusler, Karl-Peter Spsch. St. Hub. Brilon 97 88 89 93 367
3. Finkeldei, Norbert St. Hub. Oestinghausen 78 84 92 88 342
4. Nadrowski, Ulrich SSV Südkirchen 87 84 85 71 327
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Vereinsbeteiligung
1 SV Methler 22
2 St. Marg. Wadersloh 12
3 St. Hub. Oestinghausen 12
4 SSC Höingen 10
5 SSV Lipperbruch 10
6 SSC Büecke 9
7 SSC Werl 9
8 SSV Do-Großbarop 8
9 SR Bad Waldliesborn 8

10 SV Schnee-Ende 7
11 SG Sendenhorst 7
12 SG Overberge 7
13 SSV Erwitte 7
14 SV Lennetal 6
15 Märker SG 6
16 SG Hamm 6
17 SG Braam-Ostwennemar 6
18 Spsch Westtünnen 6
19 SV Dinker 6
20 St. Hub. Niederense 6
21 SG Hovestadt-Nordwald 6
22 BSV Aplerbeck 5
23 SSV Südkirchen 5
24 Spsch Beckum 5
25 KKSV Geseke 5
26 SG Neuengeseke 5
27 St. Joh. Wickede 5
28 St. Hub. Brilon 5
29 SVB Brackwede 4
30 Spsch Wethmar 4
31 SSC Soest-Süd 4
32 SSC Weslarn 4
33 Arnsberger BSG 4
34 Ohligser SG 4
35 BW 05 Oberdahlhausen 3
36 SG Dalbke 3
37 Spsch. St. Hub. Rietberg 3
38 Spsch Mittelstadt 3
39 BSV Schwerterheide 3
40 SV Niederaden 3
41 SG Neubeckum 3
42 SSC Wiescherhöfen-W. 3
43 SSG BSV Soest 3
44 St. Ant. Langscheid 3
45 SV Kamen 1

Gesamtteilnehmerzahl 2011: 266
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